AVISO DE LICITAÇÃO PE 004/2020                                             .

A Confederação Brasileira de Tênis de Mesa torna público e comunica aos interessados que
realizará licitação n° PE 004/2020, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços no ramo de AUDITORIA CONTÁBIL
consistente em exame das Demonstrações Financeiras da Confederação Brasileira de Tênis de Mesa -
CBTM, com base nas informações e documentos disponibilizados, correspondentes ao exercício, a serem
elaboradas em moeda corrente nacional de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil.

Cadastramento do Edital: 09 de outubro de 2020.

Recebimento das propostas: A partir de 10:00h do dia 09/10/2020 até as 09:59 h do dia
22/10/2020 (Hora de Brasília).

Abertura das propostas: às 10:00h do dia 22/10/2020 (Hora de Brasília).

Início da sessão de disputa de preços: às 10:05h do dia 22/10/2020 (Hora de Brasília).

O valor estimado (previsão) para esta contratação é de R$12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais),
obtido através de pesquisa de mercado realizada previamente, sendo esse o valor máximo para a
contratação.

O Edital completo e seus anexos poderão ser encontrados nos endereços eletrônicos
www.cbtm.org.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br

CONTATO: licitacao@cbtm.org.br

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2020.

Danielle Coelho Schroeder
Ordenadora da Despesa

Alaor Gaspar Pinto Azevedo
Presidente - CBTM

D4Sign 7fe6d613-ef26-48a5-9458-9e5ef2b0e3cc - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

20-10-09-AVISO DE LICITAÇÃO PE 004-2020 - AUDITORIA(00).pdf
Código do documento 7fe6d613-ef26-48a5-9458-9e5ef2b0e3cc

Assinaturas
Danielle Coelho Schroeder
danielle@cbtm.org.br
Assinou
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO
alaor@cbtm.org.br
Assinou como parte

Eventos do documento

09 Oct 2020, 10:39:56
Documento número 7fe6d613-ef26-48a5-9458-9e5ef2b0e3cc criado por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta
c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-fb11b0681303). Email :cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2020-10-09T10:39:56-03:00

09 Oct 2020, 10:40:54
Lista de assinatura iniciada por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-
fb11b0681303). Email: cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2020-10-09T10:40:54-03:00

09 Oct 2020, 10:43:10
DANIELLE COELHO SCHROEDER Assinou (Conta 73ede305-8744-4a39-ab7f-b79de8d2c821) - Email:
danielle@cbtm.org.br - IP: 191.162.152.130 (130.152.162.191.isp.timbrasil.com.br porta: 54458) - Documento de
identificação informado: 042.954.827-30 - DATE_ATOM: 2020-10-09T10:43:10-03:00

09 Oct 2020, 10:51:24
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO Assinou como parte (Conta 7893a11c-3506-4912-bc38-ff5801735c00) - Email:
alaor@cbtm.org.br - IP: 191.209.233.5 (191-209-233-5.user.vivozap.com.br porta: 61288) - Documento de
identificação informado: 388.748.307-34 - DATE_ATOM: 2020-10-09T10:51:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):08633ec6cf967a34586c44934f0276aac9344107f0730aafafa732ceee0726b4
(SHA512):94bfd249d5ef48a2226118e223ea0f83798b4ef05e89378202545d051c3202958b2be54f0d9732c11755f4f64df8a55ee0f9d2aab8e8bf80acb89b986cb9fd91

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de outubro de 2020, 11:22:49

		2020-10-09T11:23:11-0300